
Mein Fahrplanheft
gültig vom 14.12.2014 bis 12.12.2015

Bad Ischl Bahnhof (Busterminal) – Strobl Busbahnhof
(Bahnstraße)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage

5:04 Bus 150 5:19 0:15 Mo - Sa a
6:05 Bus 546 6:28 0:23 Mo - Fr b
6:11 Bus 150 6:29 0:18 täglich
6:42 Bus 546 7:03 0:21 Mo - Sa a
6:46 Bus 150 7:05 0:19 Mo - Sa a
7:46 Bus 150 8:05 0:19 täglich
8:23 Bus 546 8:42 St.Wolfgang im Salzk.

Schwarzenbach
9:20 Bus 546 9:26 1:03 täglich

8:24 Bus 150 8:43 0:19 So c
9:13 Bus 546 9:34 0:21 Sa, So d
9:24 Bus 150 9:43 0:19 Mo - Sa a

10:24 Bus 150 10:43 0:19 täglich
11:13 Bus 546 11:34 0:21 täglich
11:24 Bus 150 11:43 0:19 Mo - Sa a
12:24 Bus 150 12:43 0:19 täglich
13:24 Bus 150 13:43 0:19 Sa e
13:30 Bus 546 13:49 0:19 täglich
13:36 Bus 150 13:55 0:19 Mo - Fr b
14:24 Bus 150 14:43 0:19 täglich
15:13 Bus 546 15:34 0:21 täglich
15:24 Bus 150 15:43 0:19 Mo - Sa a
16:24 Bus 150 16:43 0:19 täglich
17:13 Bus 546 17:34 0:21 täglich
17:24 Bus 150 17:43 0:19 Mo - Sa a
18:24 Bus 150 18:43 0:19 täglich
19:13 Bus 546 19:32 St.Wolfgang im Salzk.

Schwarzenbach
20:10 Bus 546 20:16 1:03 täglich

19:24 Bus 150 19:43 0:19 Mo - Fr b
20:24 Bus 150 20:39 0:15 täglich

Index

a = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 8. Dez
b = nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 26. Okt, 8. Dez
c = auch 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 8. Dez
d = auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 26. Okt, 8. Dez

Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.35.OEBB.4.7-p5/5.35.OEBB.4.7/t-9.58
c© 1996 - 2014 ÖBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten.



e = nicht 15. Aug; auch 24., 31. Dez

Strobl Busbahnhof (Bahnstraße) – Bad Ischl Bahnhof
(Busterminal)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage

5:12 Bus 546 5:31 0:19 Mo - Fr a
6:16 Bus 150 6:33 0:17 Mo - Sa b
7:03 Bus 150 7:22 0:19 Mo - Sa b
7:05 Bus 546 7:22 Bad Ischl Schröpferplatz 7:25 Bus 546 7:30 0:25 Di - Fr c
7:06 Bus 150 7:23 0:17 So d
7:47 Bus 546 8:06 0:19 So d
7:48 Bus 150 8:07 0:19 Mo - Fr a
7:51 Bus 150 8:08 0:17 Sa e
8:06 Bus 546 8:10 St.Wolfgang im Salzk.

Schwarzenbach
9:07 Bus 546 9:32 1:26 Mo - Fr a

9:28 Bus 150 9:45 0:17 So d
9:28 Bus 150 9:47 0:19 Mo - Sa b
9:30 Bus 546 9:34 St.Wolfgang im Salzk.

Schwarzenbach
10:20 Bus 546 10:45 1:15 Mo - Fr a

10:28 Bus 150 10:47 0:19 Mo - Sa b
10:28 Bus 546 10:50 0:22 Sa, So f
10:45 Bus 546 10:49 St.Wolfgang im Salzk.

Schwarzenbach
11:07 Bus 546 11:32 0:47 Mo - Fr a

11:28 Bus 150 11:45 0:17 So d
11:28 Bus 150 11:47 0:19 Mo - Sa b
12:28 Bus 150 12:47 0:19 Sa g
12:28 Bus 546 12:50 0:22 täglich
12:35 Bus 150 12:54 0:19 Di - Fr h
13:28 Bus 150 13:45 0:17 So d
13:28 Bus 150 13:47 0:19 Sa e
13:33 Bus 150 13:52 0:19 Mo - Fr a
14:28 Bus 150 14:47 0:19 Mo - Sa b
14:28 Bus 546 14:50 0:22 täglich
15:28 Bus 150 15:45 0:17 So d
15:28 Bus 150 15:47 0:19 Mo - Sa b
16:28 Bus 150 16:47 0:19 Mo - Sa b
16:28 Bus 546 16:50 0:22 täglich
17:28 Bus 150 17:45 0:17 So d
17:28 Bus 150 17:47 0:19 Di - Sa i
17:28 Bus 150 17:50 0:22 nicht täglich j
17:35 Bus 546 17:39 St.Wolfgang im Salzk.

Schwarzenbach
18:20 Bus 546 18:45 1:10 Sa, So f

18:28 Bus 150 18:47 0:19 Mo - Fr a
19:28 Bus 150 19:45 0:17 So d
19:28 Bus 150 19:47 0:19 Mo - Sa b
20:21 Bus 150 20:38 0:17 täglich
21:13 Bus 150 21:29 0:16 So d
21:21 Bus 150 21:38 0:17 Di - Fr h
21:21 Bus 150 21:40 0:19 nicht täglich j
23:13 Bus 150 23:29 0:16 Sa e

Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.35.OEBB.4.7-p5/5.35.OEBB.4.7/t-9.58
c© 1996 - 2014 ÖBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten.



Index

a = nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 26. Okt, 8. Dez
b = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 8. Dez
c = 23. Feb bis 23. Mär Mo - Fr; 1. Jun bis 6. Jul Mo - Fr; 9. Nov bis 7. Dez Mo - Fr; nicht 24. Dez bis 6.

Jan, 17. bis 20. Feb, 31. Mär bis 7. Apr, 1., 14., 26. Mai, 4. Jun, 14. Jul bis 11. Sep, 8. Dez; auch 15.,
22. Dez, 12., 19., 26. Jan, 2., 9. Feb, 13., 20., 27. Apr, 11., 18. Mai, 14., 21., 28. Sep, 5., 12., 19. Okt

d = auch 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 15. Aug, 26. Okt, 8. Dez
e = nicht 15. Aug; auch 24., 31. Dez
f = auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 6. Apr, 1., 14., 25. Mai, 4. Jun, 26. Okt, 8. Dez
g = 13. Jul bis 11. Sep Mo - Sa; nicht 15. Aug; auch 24. Dez, 29. bis 31. Dez, 2., 5. Jan, 9. bis 13. Feb, 30.

Mär bis 3. Apr, 7. Apr, 15., 26. Mai, 24. Sep, 2. Nov
h = 16. Feb bis 23. Mär Mo - Fr; 1. Jun bis 6. Jul Mo - Fr; 9. Nov bis 7. Dez Mo - Fr; nicht 24. Dez bis 6.

Jan, 10. bis 13. Feb, 31. Mär bis 7. Apr, 1., 14., 15., 26. Mai, 4. Jun, 14. Jul bis 11. Sep, 24. Sep, 8. Dez;
auch 15., 22. Dez, 12., 19., 26. Jan, 2. Feb, 13., 20., 27. Apr, 4., 11., 18. Mai, 14., 21., 28. Sep, 5., 12.,
19. Okt

i = 16. Feb bis 23. Mär Mo - Sa; 1. Jun bis 6. Jul Mo - Sa; 9. Nov bis 7. Dez Mo - Sa; nicht 25., 26., 30. Dez,
1., 2., 6. Jan, 10. bis 13. Feb, 31. Mär bis 3. Apr, 7. Apr, 1., 14., 15., 26. Mai, 4. Jun, 14. bis 17. Jul, 21.
bis 24. Jul, 28. bis 31. Jul, 4. bis 7. Aug, 11. bis 21. Aug, 25. bis 28. Aug, 1. bis 4. Sep, 8. bis 11. Sep,
24. Sep, 8. Dez; auch 15., 22. Dez, 12., 19., 26. Jan, 2. Feb, 13., 20., 27. Apr, 4., 11., 18. Mai, 14., 21.,
28. Sep, 5., 12., 19. Okt

j = 13. Jul bis 11. Sep Mo - Fr; auch 29., 30. Dez, 2., 5. Jan, 9. bis 13. Feb, 30. Mär bis 3. Apr, 7. Apr, 15.,
26. Mai, 24. Sep, 2. Nov

Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.35.OEBB.4.7-p5/5.35.OEBB.4.7/t-9.58
c© 1996 - 2014 ÖBB-Personenverkehr AG / HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten.


